CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

CONTRATADA:  JOAO  MARIA  SILVA  DE  SOUZA  JUNIOR
08946805447

OBJETO: Serviços de filmagens e transmissão digital de reuniões
realizadas pela Câmara Municipal de Taipu/RN em sua sede ou
local designado.

VALOR TOTAL: R$ 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta
e quatro reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99

VIGÊNCIA: 12 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024